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TRIPOWER ULTRIMATE Pure Trisuit

Cena 369,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta TULPM

Kod EAN 5904754591133

Producent TRIPOWER

Opis produktu
Rok testowania pomysłów, prób, poprawek. Ultimate i Eol to dwa stroje, w których staraliśmy się wyjść naprzeciw realnym
potrzebom użytkowników jednoczęściowego stroju triathlonowego i kolarskiego. Choć z zewnątrz Ultimate i Eol są bardzo
podobne, to w rzeczywistości różnic jest dość dużo. Ultrimate, Ultrimate Pure i Eol to odpowiedź na Wasze prośby o stroje z
białą górą. W Ultrimate i Ultrimate Pure połączyliśmy ją z głębokim granatem. W Eol zdecydowaliśmy się na klasyczną
kolarską czerń.

Zalecane przedziały rozmiarów:

S do 175cm, do 70kg

M 175-185cm, 70-80kg

L 180-190cm, 80-90kg

XL 185-195, 90-100

Jeżeli masz wątpliwości dotyczące rozmiaru, chętnie pomożemy
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Ultrimate to strój dedykowany triathlonistom. Znajdziemy tu aż siedem kieszonek, choć mają one różne cele i zastosowania.

Wzięliśmy również pod uwagę, że triathloniści dość mocno różnią się budową, dlatego powstają dwie wersje tego
kombinezonu, a różnice nie obejmują tylko kolorystyki.

Istotnym elementem stroju o dobrej aerodynamice jest odpowiednie dopasowanie w okolicach rękawów i ramion. Aby rękaw
jak najmniej podwijał się w trakcie jazdy na rowerze, najlepiej zastosować dość sztywne, klejone wykończenie, ale… No
właśnie, część z nas ma mocno rozbudowane ramiona i takie rozwiązanie bywa w takich przypadkach niekomfortowe. Tu
pojawia się wersja Ultimate Pure z rękawami wykończonymi z bardziej elastycznymi szwami. Nie istnieje rozwiązanie idealne,
bo każdy z nas jest inny, ale ten podział pozwala zachować optymalne dopasowanie zupełnie różnym zawodnikom.

 

Wracając do wspomnianych wcześniej kieszonek. Na karku znajdziemy tradycyjną dla TRIPOWER kieszonkę na lód. Z tyłu trzy kieszonki (plus ukryta kieszonka na suwak), na wszelkiego rodzaju przydasie podczas treningu… ale nie do końca na zawody. Aerodynamika wymaga gładkiej linii pleców i lepiej skorzystać z innych opcji
przewożenia żeli itp. Z pomocą przychodzą tu schowki w rowerze, oraz nietypowo umieszczona „kangurka” na brzuchu, która nie tylko pomieści żele, czy batony, ale również bidon, dla osób szukających korzyści aero. Tak, wiemy, że niektóre organizacje zakazały przewożenia bidonów pod strojem, ale tu mamy do czynienia z kieszenią.
To dość nowa koncepcja i przepisy dla takiego rozwiązania jeszcze nie są jasne, ale głęboko wierzymy, że będzie to gorący trend w nadchodzącym sezonie... Kieszenie z tyłu mają jeszcze jedną ważną funkcję. Usztywniają całą konstrukcję w okolicach bioder i dolnej części pleców. Ma to zapewnić wsparcie pracujących mięśni zarówno
podczas pływania, jak i biegu. Podczas biegu korzystać możemy również z kieszonki na udzie. Jest ona na tyle głęboka, że pomieści nie tylko ważne drobiazgi podczas startu, ale również bezpiecznie skryje nawet duże smartfony w trakcie treningu.
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Kolejnym dość nietypowym rozwiązaniem, są użyte materiały. Odeszliśmy tu od klasycznego zastosowania wyłącznie tkanin
rozciągliwych w czterech kierunkach. Ultimate to miks klasyki oraz celowego wykorzystania materiałów o charakterystyce
dwukierunkowej, tam gdzie ma to najlepszy wpływ na wsparcie postawy i dopasowania stroju.

W trakcie rozmów podczas zawodów czy treningów pojawiają się często ciekawe informacje dotyczące Waszych
dotychczasowych problemów związanych z użytkowanym sprzętem. Jedną z takich inspiracji jest podwójny "garaż na suwak".
Często spotykane zabezpieczenie na górze w Ultrimate i Eol jest podwojone, ponieważ plastikowe łączenie na dole w
niektórych strojach powodowało dyskomfort i uszkodzenia materiału.

Nie można pominąć tu oczywiście istotnego elementu, jakim jest zastosowana wkładka. Ultrimate i Ultrimate Pure to
triathlonowa wersja z oddychającej zagęszczonej pianki Coolmax, bardzo szybko oddającej wilgoć. Eol to wkładka znana z
najnowszych spodenek Brevet Plus i Aeroavel. Sprawdzone w bojach połączenie żelu i zagęszczonej pianki z perforacją
zwiększającą oddychalność i komfort użytkowania.

Skład części górnej: 84% Nylon, 16% Elastan
Skład części dolnej: 84% Nylon, 16% Elastan
Należy prać w 30 stopniach, nie odwirowywać.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiary męskie stroje: S , XL
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